[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.08.2014                                                                                                       № 156
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

17 апреля 2012 года № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  Вышестеблиевского  сельского  поселения Темрюкского района»
               На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления  главы администрации (губернатора)   Краснодарского края от 17 декабря 2009 года № 1141 «О размещении сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), предоставляемых (исполняемых) исполнительными органами государственной власти Краснодарского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, в федеральной государственной информационной системе «Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» и о реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края, и  письма управления информатизации и связи Краснодарского края от 12 апреля 2012 года № 86-813/12-3-33 «Об унифицированном реестре муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности»  п о с т а н о в л я ю:
              1.Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 апреля 2012 года № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией  Вышестеблиевского  сельского  поселения   Темрюкского    района»,   изложив  его в новой редакции
(приложение).
             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Д. Шевченко